solicitud, del cómo y dónde realizar sus pagos.  La referencia bancaria  también se encuentra disponible en 

la página web www.yep4130.org, en la sección de Documentación.  

2. El pago a realizar es el siguiente: 

a. La inscripción al Programa Distrital de Intercambio de Jóvenes es de: $18,000.00 (dieciocho mil pesos 00/100 

M.N.). Los cuales se deberán de pagar antes del 30 de noviembre del 2018.   

b. Se debe de anexar una copia del comprobante de pago con el nombre completo del aspirante en la 

solicitud.  

c. Se debe enviar una copia del comprobante de pago con el nombre completo del aspirante al correo:

[...]

Distrito, para determinar las sanciones que correspondan. 

Para los Inbounds  

Los INBOUNDS recibirán de su club anfitrión una mesada mensual (antes del día 5) a partir del mes de Agosto de 

2019 y hasta el mes de Junio de 2020 por la cantidad de $1,500  pesos (un mil quinientos pesos 00/100m.n.). Se 

recibirán en total  11 (once) mesadas.    

Para la entrega del dinero correspondiente a la mesada mensual, se tendrá que descargar de la página web: 

www.yep4130.org, en la sección de Documentación el formato de “Reporte de Mesada”, una vez descargado se